
 

         
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 

PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE 

“Marchese Lapo Niccolini” 
P.zza Caduti di Cefalonia e Corfù,1 – 56038 Ponsacco (Pisa) 
Tel. 0587 739111 – fax 0587 739132 C.F. e P.I. 81002090504 

www.icniccolini.edu.it  - piic81900l@istruzione.it -  piic81900l@pec.istruzione.it 
 

        
        All’albo 

        Agli atti 

 
Oggetto: Determina di pubblicazione graduatoria per affidamento dell’incarico di “Responsabile 
della protezione dei dati personali” 
 
 

LA DIRIGENTE 

 
 
VISTO  l’avviso di selezione per  l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della  
  protezione dei dati personali”  pubblicato in data 05/06/2025 prot. n. 6228/I.4   
 
VISTA  la necessità di nominare l’esperto di cui all’avviso  prot. n. 6228/I.4 del 05/06/2025  
 
VISTA  la nomina della commissione incaricata di esaminare le domande pervenute prot. n. 
  7069/I.4 del 23/06/2025 
 
VISTO  il verbale redatto dalla commissione in data 23/06/2025 prot. n. 7118/I.4 
  
VISTA   la graduatoria della commissione presente nel verbale protocollo n. 7118/I.4 del 
  23/06/2025 
 
RITENUTO di dover procedere alla pubblicazione della graduatoria prodotta; 
 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica della graduatoria provvisoria dal giorno 
23/06/2025, alla quale è ammesso ricorso entro le ore 12,00 del 02/07/2025, come stabilito dal 
bando prot. n. 6228/I.4  e in considerazione dei giorni di chiusura uffici. 
A decorrere da tale data sarà resa definitiva e verrà assegnato l’incarico all’avente diritto . 
 
 

          
                                                                                    La Dirigente Scolastica 

     Prof.ssa Floriana Battaglia 
 

 
 
 

PIIC81900L - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007122 - 23/06/2025 - I.4 - U

http://www.icniccolini.edu.it/
mailto:piic81900l@istruzione.it
mailto:piic81900l@pec.istruzione.it

